
1 
 

Z A P I S N I K 

s 19. sjednice Školskog odbora V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, održane dana  

7. ožujka 2023. (utorak), s početkom u 16:00 sati  u V. gimnaziji Vladimir Nazor Split, Split, 

Zagrebačka 2, u uredu ravnateljice (1. kat)  

 

DNEVNI RED: 

 

1. Verifikacija zapisnika s prošle sjednice Školskog odbora, od 6.2.2023. 

2. Davanje prethodne suglasnosti za zasnivanje radnog odnosa s predloženim 

kandidatom, osnovom natječaja objavljenog 6.2.2023. (zaključenog 14.2.2023.) 

(biologija, 1 izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme s nepunim radnim vremenom za 

ukupno 22 sata tjedno (22/40)  

3. Traženje prethodne suglasnosti od Školskog odbora za dopunu  nastavnih sati do 

punog radnog vremena (od 8.3.2023.), bez natječaja, nastavnicima koji u ovoj (ili 

drugoj školskoj ustanovi) imaju zasnovan radni odnos ugovorima o radu na 

neodređeno nepuno radno vrijeme  

4. Razno. 
 

AD-1) 

Na Zapisnik s prošle 18. sjednice Školskog odbora održane 6.2.2023. nije bilo primjedbi ni dopuna te 

je isti usvojen jednoglasno od  nazočnih članova. 

 

AD-2) 

Na temelju odredbe članka 118. st. 2, podstavka 2., a u svezi s odredbom članka 107. st. 1. Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 

90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22) i članka 38. 

Statuta, pri razmatranju i odlučivanju o podnesku ravnateljice, od 1.3.2023. godine, Školski odbor V. 

gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, je na svojoj 19. sjednici, održanoj 3.3.2023. godine, 

jednoglasno od strane nazočnih članova donio 

 

O D L U K U , br. 1. 

 

Daje se prethodna suglasnost Školskog odbora, osnovom podnesenog podneska (prijedloga) 

ravnateljice  (od 1.3.2023.) za zasnivanje radnog odnosa i popunu radnog mjesta na temelju natječaja, 

od 6.2.2023.godine, s predloženom kandidatkinjom, za radno mjesto: 

 

Nastavnik/ca biologije – 1  izvršitelj/ica, na  neodređeno nepuno radno vrijeme (22 sata rada tjedno)  

s predloženom kandidatkinjom  I.F.,  prof. biologije i kemije,  s VSS, koja u potpunosti ispunjava 

uvjete iz natječaja (propisanu razinu i vrstu obrazovanja). 

 

AD-3) 

Na temelju članka 114., a u svezi s odredbom članka 107. stavka 11, podstavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 

126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18.,98/19, 64/20., 151/22) i pisanog podneska ravnateljice (Klasa: 

112-02/23-01/0001, Ur.broj: 2181-331-01/23-10  od 1.3.2023.), Školski odbor V. gimnazije Vladimir 

Nazor Split, Split, je na svojoj 19. sjednici, održanoj 3.3.2023. godine,  jednoglasno od strane 

nazočnih članova donio 

 

O D L U K U, br. 2 

 

Daje se ravnateljici prethodna suglasnost Školskog odbora za dopunu  nastavnih sati do punog radnog 

vremena (od 8.3.2023.), bez natječaja,  nastavnicima koji u ovoj (ili drugoj školskoj ustanovi) imaju 

zasnovan radni odnos na  neodređeno nepuno radno vrijeme, i to za: 

 



2 
 

1.) I.F. – prof.biologije i kemije, koja u školskoj ustanovi (V. gimnazija Vladimir Nazor Split) ima 

zasnovan radni odnos na neodređeno nepuno radno vrijeme, za obavljanje poslova razredništva  za 

ukupno 2 sata nastave , od 8.3.2023. ugovorom o radu na određeno nepuno radno vrijeme, zbog 

zamjene privremeno odsutne nastavnice I.K, do njenog povratka na rad. 

 

 

2.) I.J. – magistra edukacije njemačkog  jezika i književnosti i magistra katehetike, koja u drugoj 

školskoj ustanovi  ima zasnovan radni odnos na neodređeno nepuno radno vrijeme, za obavljanje 

poslova nastavnice njemačkog jezika za ukupno 10 sati nastave , od 8.3.2023. ugovorom o radu na 

određeno nepuno radno vrijeme, zbog zamjene privremeno odsutne nastavnice I.K., do njenog 

povratka na rad. 

 
AD-4) 

Na temelju  članka 86. stavka 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 144/21), a na prijedlog 

ravnateljice V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, Školski odbor V. gimnazije Vladimir Nazor 

Split, Split, je  na 19.  sjednici održanoj 7.3.2023. godine jednoglasno od strane nazočnih članova 

donio  

O D L U K U br.3. 

Usvaja se godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, 

za 2022. godinu. 

 

 

 


